様式１

年　　月　　日

（あて先）

伊　丹　市　長　様
（提案者）

	団体名

	代表者の名前

令和　　年度　伊丹市公募型協働事業「市民提案型」提案書

下記のとおり、提案します。なお、募集要項に掲げる提案団体・提案事業の要件を満たすとともに、添付書類の内容が事実と相違ないことを申し添えます。
記

１　提案事業名

２　提案事業の内容

　「事業実施計画書」のとおり

３　団体について
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)

	代表者の

役職名・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名前)

	主たる事務所所在地

（代表者住所）
	〒

	電話

	ファクス

	電子メール

	ホームページ

	設立年月
	年　　　　　月
	構成員数
	　　　　　　　　　　人

	担当者の

役職名・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名前)

	事業担当者連絡先（上記の「主たる事務所所在地（代表者住所）」と異なる場合ご記入ください。）

	氏名

	住所
	〒

	電話

	ファクス

	電子メール

【添付書類一覧】
　(1)　事業実施計画書（別紙）
　(2)  団体の組織及び運営に関する事項を記載した書類
　(3)　団体の事業計画書及び収支予算書
　(4)　前事業年度における団体の決算書（本年度設立の団体は除く）
　(5)　これまでの活動内容を記載した書類